

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce sociálního zařízení u sportovišť v Semicích u Písku

Objekt:

Objednatel: Město Písek, Velké náměstí 114, Písek

Zhotovitel:

Zpracoval: xxx

Místo: Semice u Písku

Datum: 8. 11. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 460 431,31 467,351

1 Zemní práce 47 934,38 0,000

1	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	47,008	30,10	1 414,94	0,000
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	42,709	453,00	19 347,18	0,000
3	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	42,709	142,00	6 064,68	0,000
4	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,709	30,60	1 306,90	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	42,709	149,00	6 363,64	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,709	12,90	550,95	0,000
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	76,876	124,00	9 532,62	0,000
8	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	346,075	9,69	3 353,47	0,000

2 Zakládání 329 553,98 285,226

9	270352111	Zřízení prostupů základovými pasy do 0,02 m2	kus	9,000	287,00	2 583,00	0,028
10	271532212	Podsyp pod konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	34,118	972,00	33 162,70	73,695
11	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	25,544	2 420,00	61 816,48	57,636
12	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,793	21 400,00	38 370,20	1,888
13	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	67,311	2 280,00	153 469,08	151,877
14	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	94,034	319,00	29 996,85	0,102
15	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	94,034	108,00	10 155,67	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 483 855,88 83,187

16	311113212	Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	12,580	1 090,00	13 712,20	5,528
17	311361221	Výztuž zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,045	32 700,00	1 471,50	0,047
18	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru přes 600 do 1050 mm	kus	2,000	125,00	250,00	0,014
19	593218720	překlad nosný YTONG NOP P4,4-600 129x24,9x30 cm III/4/23	kus	2,000	1 439,60	2 879,20	0,162
20	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru přes 900 do 1800 mm	kus	24,000	156,00	3 744,00	0,220
21	593218790	překlad nosný YTONG NOP P4,4-600 149x24,9x30 cm III/4/22	kus	16,000	1 716,00	27 456,00	1,504
22	593218390	překlad nosný YTONG NOP P4,4-600 224x24,9x30 cm VI/4/17	kus	1,000	2 783,40	2 783,40	0,141
23	593218560	překlad nosný YTONG NOP P4,4-600 250x24,9x30 cm VII/4/14	kus	7,000	3 403,20	23 822,40	1,092
24	317998123	Tepelná izolace jakékoliv výšky z polystyrénu tl 80 mm	m2	28,445	183,00	5 205,44	0,036
25	341272722	Stěny nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných tvárnic PDK Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	31,500	907,00	28 570,50	5,482
26	341272741	Stěny nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných tvárnic - YTONG Lambda+ P2-350 PDK	m2	230,412	1 140,00	262 669,68	48,396
27	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovék objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	29,513	480,00	14 166,24	2,061

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	342272523	Příčky tl 150 mm z pórabetonových přesných hladkých příčekvek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	177,560	547,00	97 125,32	18,505

4 Vodorovné konstrukce 38 685,84 13,310

29	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	5,130	2 530,00	12 978,90	11,576
30	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	34,200	224,00	7 660,80	0,177
31	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	34,200	50,20	1 716,84	0,000
32	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,413	31 600,00	13 050,80	0,434
33	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	10,800	179,00	1 933,20	1,097
34	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,780	299,00	1 130,22	0,025
35	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	3,780	56,90	215,08	0,000

5 Komunikace pozemní 39 647,70 26,361

36	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	69,500	27,80	1 932,10	5,627
37	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,195	84,30	1 028,04	3,414
38	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,860	222,00	3 742,92	1,420
39	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	11,220	181,70	2 038,67	1,470
40	592453090	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní (dlažba s výraznými reliéfními výstupky)	m2	7,326	429,30	3 145,05	0,960
41	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel přes 0,09 do 0,25 m2 plochy do 100 m2	m2	69,500	154,00	10 703,00	7,020
42	592457360	dlažba betonová na terasy standart šedá 40x40x4 cm	kus	477,813	35,70	17 057,92	6,450

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 329 582,48 58,177

43	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	644,558	71,80	46 279,26	3,152
44	613142001	Potažení vnitřních ostění sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,360	176,00	4 815,36	0,136
45	612321141	Vápenocementová omítka štuková vnitřních stěn nanášená ručně (na perlince do lepidla)	m2	671,918	149,00	100 115,78	12,350
46	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	261,912	75,70	19 826,74	1,281
47	623142001	Potažení vnějších ostění sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	14,290	180,00	2 572,20	0,071
48	622532011	Tenkovrstvá hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn (TOPDRY)	m2	220,045	234,00	51 490,53	0,590
49	62255 R-pol.	Příplatek na modrý odstín - tenkovrstvá hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn (TOPDRY)	m2	86,450	45,80	3 959,41	0,000
50	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	24,660	476,00	11 738,16	0,155
51	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	198,600	21,30	4 230,18	0,000
52	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou (APU)	m	208,530	30,50	6 360,17	0,008
53	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	238,800	28,10	6 710,28	0,000
54	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	198,975	14,30	2 845,34	0,006
55	590515100	profil okenní s nepříznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	30,345	25,70	779,87	0,009
56	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	21,420	32,90	704,72	0,004
57	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	11,233	2 490,00	27 970,17	25,345
58	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	2,105	80,90	170,29	0,000
59	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	11,233	602,00	6 762,27	0,000
60	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,380	2 550,00	8 619,00	7,626
61	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,694	126,00	213,44	0,000
62	632451454	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 15 běžný	m2	33,800	196,00	6 624,80	3,775
63	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	165,480	14,00	2 316,72	0,020
64	637211111	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm na MC 10	m2	12,195	462,00	5 634,09	3,326

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
65	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	11,000	194,00	2 134,00	0,187
66	553313460	<i>zárubeň ocelová pro porobeton YH 600 L/P</i>	kus	7,000	584,20	4 089,40	0,084
67	553313500	<i>zárubeň ocelová pro porobeton YH 800 L/P</i>	kus	4,000	542,20	2 168,80	0,050
68	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	3,000	49,30	147,90	0,000
69	562456030	<i>mřížka větrací plast VM 200x200 B bílá se sítovinou</i>	kus	3,000	101,20	303,60	0,001

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 439,66 1,092

70	916231213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,500	147,00	955,50	0,842
71	592175120	<i>obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní</i>	kus	14,300	28,80	411,84	0,157
72	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	361,991	41,10	14 877,83	0,000
73	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	723,982	0,66	477,83	0,000
74	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	361,991	26,50	9 592,76	0,000
75	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	269,500	49,60	13 367,20	0,057
76	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	269,500	41,00	11 049,50	0,011
77	953735115	Odvětrání vodorovné plastovými trubkami DN do 160 mm	m	1,200	375,00	450,00	0,025
78	9782 R-pol.	povrchové úpravy jak ocelové kce, tak dřevěné výplně) - v. 900	bm	24,450	1 320,00	32 274,00	0,000
79	9783 R-pol.	(vč. kompletní povrchové úpravy ocelové kce a dřevěné výplně)	bm	7,740	1 440,00	11 145,60	0,000
80	9784 R-pol.	D+M madla 1x ve v.900 + 1x v.300 (vč. kompletní povrchové úpravy)	bm	4,440	1 540,00	6 837,60	0,000

998 Přesun hmot 89 731,39 0,000

81	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	467,351	192,00	89 731,39	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 915 266,44 40,650

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 108 523,23 1,677

82	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	243,825	6,68	1 628,75	0,000
83	111631500	<i>lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg</i>	t	0,073	43 507,10	3 176,02	0,073
84	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	243,825	65,90	16 068,07	0,098
85	628321340	<i>asfaltový modifikovaný pás se skelnou vložkou tl. 4 mm</i>	m2	280,399	100,40	28 152,06	1,088
86	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	36,100	438,00	15 811,80	0,165
87	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K	m2	55,200	420,00	23 184,00	0,253
88	71179 R-pol.	Izolace proti vlhkosti v rozích mezi sousedními stěnami a mezi podlahou MAPEBAND M+D	m	39,400	491,00	19 345,40	0,000
89	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,677	690,00	1 157,13	0,000

713 Izolace tepelné 138 855,30 2,385

90	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	487,650	66,70	32 526,26	0,146
91	631481040	<i>deska minerální střešní izolační tl. 100 mm</i>	m2	536,415	121,50	65 174,42	1,877
92	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	166,200	16,00	2 659,20	0,000
93	283758811	<i>deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 70 mm</i>	m2	182,820	148,80	27 203,62	0,320

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
94	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	243,825	24,00	5 851,80	0,002
95	283292680	folie difúzní	m2	280,399	13,60	3 813,43	0,039
96	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	2,385	682,00	1 626,57	0,000

721 Zdravotecnika 391 400,00 0,000

97	7212 R-pol.	Zdravotnické instalace (viz samostatný rozpočet)	kpl	1,000	391 400,00	391 400,00	0,000
----	-------------	--	-----	-------	------------	------------	-------

725 Zdravotecnika 8 099,50 0,000

98	7250 R-pol.	Montáž vybavení sociálního zařízení v bezbariérových WC (provedení smalt bílý)	ks	5,000	648,00	3 240,00	0,000
99	5511 Rpol	madlo pevné č. 12B (u záchodové mísy)	kus	1,000	876,40	876,40	0,000
##	5512 Rpol	madlo krákovcové sklopné č. 12C (u záchodové mísy)	kus	1,000	742,30	742,30	0,000
##	5516 Rpol	zrcadlo sklopné P9 (nad umývadlem)	kus	1,000	1 077,70	1 077,70	0,000
##	5517 Rpol	madlo pevné č. 12D (u umývadla)	kus	2,000	800,10	1 600,20	0,000
##	5518 Rpol	držák toaletního papíru č. 18 (u záchodové mísy)	kus	1,000	84,10	84,10	0,000
##	5519 Rpol	dopravné vybavení sociálního zařízení pro invalidní osoby	kpl	1,000	478,80	478,80	0,000

762 Konstrukce tesařské 78 504,42 3,487

105	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	26,865	77,20	2 073,98	0,000
##	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	1,306	5 595,60	7 307,85	0,718
107	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	30,865	23,00	709,90	0,006
108	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	394,095	41,30	16 276,12	0,000
109	762342441	Montáž kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	335,400	8,18	2 743,57	0,000
##	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	3,933	5 656,40	22 246,62	2,163
111	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,642	720,00	2 622,24	0,085
112	762842131	Montáž podbíjení střešních šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z palubek	m	59,700	188,00	11 223,60	0,000
##	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	54,924	167,50	9 199,77	0,511
114	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,134	80,00	90,72	0,003
115	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	3,487	1 150,00	4 010,05	0,000

763 Konstrukce suché výstavby 291 791,31 3,301

116	7631 R-pol.	Dodávka vazníků 25 ks max. po 1,20 m (vč. výrobní dokumentace vazníků)	kpl	1,000	52 600,00	52 600,00	0,000
117	7632 R-pol.	Dodávka hraněného, hoblovaného řeziva C24 - terasa (bez zábradlí)	kpl	1,000	30 900,00	30 900,00	0,000
118	7633 R-pol.	Dodávka doplňkového větrovacího materiálu	kpl	1,000	5 330,00	5 330,00	0,000
119	7634 R-pol.	Impregnace řeziva	kpl	1,000	6 670,00	6 670,00	0,000
120	7635 R-pol.	Kotevní, spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	10 300,00	10 300,00	0,000
121	7636 R-pol.	Doprava vazníků	kpl	1,000	8 830,00	8 830,00	0,000
122	7637 R-pol.	Jeřáb do 20 t	kpl	1,000	8 550,00	8 550,00	0,000
123	7638 R-pol.	Montáž konstrukce vazníků	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	0,000
124	762085103	Montáž kotevních želez vč. dodávky (kotvení dřev. sloupků do bet. základ. pasu)	kus	9,000	115,00	1 035,00	0,024
125	763131514	SDK podhled deska 1xA 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	163,900	566,00	92 767,40	2,444
126	763131555	SDK podhled deska 1xH2 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	36,100	599,00	21 623,90	0,466
127	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	12,500	36,40	455,00	0,000
128	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	200,000	21,70	4 340,00	0,020
129	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	200,000	19,60	3 920,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
##	283292100	<i>zábrana parotěsná</i>	m2	230,000	10,80	2 484,00	0,039
131	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	200,000	29,30	5 860,00	0,000
##	631481000	<i>deska minerální střešní izolační tl. 40 mm</i>	m2	220,000	53,60	11 792,00	0,308
133	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	3,301	1 010,00	3 334,01	0,000

764 Konstrukce klempířské 58 420,76 0,348

134	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	61,100	193,00	11 792,30	0,134
135	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	20,400	404,00	8 241,60	0,073
136	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	61,100	453,00	27 678,30	0,106
137	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	360,00	1 440,00	0,001
138	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	16,200	547,00	8 861,40	0,034
139	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,348	1 170,00	407,16	0,000

765 Krytina skládaná 215 829,97 18,320

140	765123011	Krytina betonová KM Beta sklonu do 30° na sucho	m2	394,095	347,00	136 750,97	17,490
141	765123122	Krytina betonová okapová hrana s ochrannou mřížkou univerzální	m	61,100	96,00	5 865,60	0,056
142	765123311	Krytina betonová KM Beta hřeben z hřebenáčů s větracím pásem	m	30,550	821,00	25 081,55	0,410
143	765123531	Krytina betonová štítová hrana závětrnou lištou	m	25,800	315,00	8 127,00	0,001
144	765125011	Montáž betonové speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové na sucho	kus	50,000	18,80	940,00	0,000
##	592442750	<i>taška betonová KMB BETA větrací</i>	kus	50,000	159,00	7 950,00	0,300
146	765191021	Montáž difúzní fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	394,095	28,70	11 310,53	0,000
##	283292680	<i>fólie difúzní</i>	m2	453,209	13,30	6 027,68	0,063
148	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	18,320	752,00	13 776,64	0,000

766 Konstrukce truhlářské 353 183,62 2,916

149	766412212	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	34,515	173,00	5 971,10	0,000
150	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva	m2	69,500	188,00	13 066,00	0,000
##	611911550	<i>palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B</i>	m2	124,818	180,80	22 567,09	1,162
152	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	118,230	34,60	4 090,76	0,000
##	605141130	<i>řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m</i>	m3	0,341	5 596,80	1 908,51	0,188
154	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	503,00	5 533,00	0,000
##	611601260	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197 cm</i>	kus	7,000	760,30	5 322,10	0,097
##	611601860	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197cm</i>	kus	4,000	966,50	3 866,00	0,064
157	766660722	Montáž dveřního kování	kus	11,000	142,00	1 562,00	0,000
##	549146240	<i>klika včetně štítu a montážního materiálu</i>	kus	11,000	235,40	2 589,40	0,013
159	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	8,000	2 060,00	16 480,00	0,007
##	611441600	<i>dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 70x200 cm (plně)</i>	kus	1,000	9 976,00	9 976,00	0,068
##	611441641	<i>dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x200 cm (plně)</i>	kus	7,000	14 316,20	100 213,40	0,553
##	6115 R-pol.	<i>dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x200 cm (plně) - přílatek na úpravu pro invalidní osoby</i>	kus	1,000	14 918,70	14 918,70	0,000
163	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	0,001
##	611441541	<i>dveře plastové 2křídlové 165x200 cm (plně)</i>	kus	1,000	17 493,60	17 493,60	0,169

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
165	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	7,000	460,00	3 220,00	0,002
##	611400130	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí 60 x 60 cm	kus	7,000	2 582,50	18 077,50	0,051
167	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	16,200	493,00	7 986,60	0,004
##	6114 R-pol.	okno plastové 2kř. O/OS 100 x 100 cm	kus	9,000	3 571,60	32 144,40	0,224
##	6115	okno plastové 4kř. OS/O/O/OS 180x100 cm	kus	7,000	7 250,90	50 756,30	0,261
170	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	972,00	972,00	0,000
##	553475850	schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, 408 Alutrag Max EI 30TI, pro výšku max. 320 cm, 13 schodnic 130 X 70 cm	kus	1,000	10 352,90	10 352,90	0,052
172	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,916	616,00	1 796,26	0,000

767 Konstrukce zámečnické 4 503,70 0,000

173	76711 R-pol.	M+D ocelové mříže vč. povrchové úpravy/nátěru 1250x1250	ks	2,000	2 210,00	4 420,00	0,000
174	76712 R-pol.	M+D ocelové mříže vč. povrchové úpravy/nátěru 1850x850	ks	1,000	83,70	83,70	0,000

771 Podlahy z dlaždic 116 843,85 5,381

175	771271124	Montáž obkladů stupnic z schodišťových prvků protiskluzných š do 350 mm	m	10,800	327,00	3 531,60	0,141
##	5931 R-pol.	univerzální schodišťový prvek z vibrolisovaného betonu BEST CANTO	kus	38,880	119,60	4 650,05	0,816
177	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	115,850	72,60	8 410,71	0,072
##	597614080	dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	2,426	404,90	982,29	0,047
179	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	127,300	260,00	33 098,00	0,446
##	597614330	dlaždice keramické	m2	150,348	218,80	32 896,14	2,887
181	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	38,900	298,00	11 592,20	0,152
##	597611351	dlaždice keramické protiskluzové	m2	42,790	312,00	13 350,48	0,770
183	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	15,600	8,92	139,15	0,000
184	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	166,200	36,80	6 116,16	0,050
185	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	5,381	386,00	2 077,07	0,000

781 Dokončovací práce 87 478,99 2,516

186	781424112	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček lepených flexibilním lepidlem	m2	145,200	280,00	40 656,00	0,436
##	597610450	obkladačky keramické	m2	159,720	201,70	32 215,52	2,012
188	781429191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za plochu do 10 m2	m2	32,400	43,30	1 402,92	0,000
189	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	145,200	32,20	4 675,44	0,044
190	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	19,300	118,00	2 277,40	0,006
191	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	72,600	72,70	5 278,02	0,019
192	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,516	387,00	973,69	0,000

783 Dokončovací práce 40 493,34 0,108

193	783221111	Nátěry syntetické KDK barva 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	12,850	219,00	2 814,15	0,007
194	783621133	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí	m2	151,775	182,00	27 623,05	0,073
195	783795212	Nátěry tesařských konstrukcí	m2	58,128	173,00	10 056,14	0,028

784 Dokončovací práce 21 338,45 0,210

196	784221101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech do 3,80 m	m2	497,300	26,50	13 178,45	0,144
-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
197	784321031	Dvojnásobné bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m (podhled SDK)	m2	200,000	40,80	8 160,00	0,066
M Práce a dodávky M						0,00	0,000
21-M Elektromontáže						0,00	0,000
198	1201 R-pol.	Elektroinstalace vč. revize - zajišťuje investor	kpl	0,000	0,00	0,00	0,000
N00 Demolice objektu						0,00	0,000
199	98101 R-pol.	Demolice stávajícího objektu vč. likvidace suti - zajišťuje investor	kpl	0,000	0,00	0,00	0,000
Celkem						3 375 697,75	508,001